



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma

Jernbanegade 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 11 09 96

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma Jernbanegade 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 11 09 96
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rasmus Baden Stubkjær Karina Stubkjær Rewitz Åse Christensen Jan Christensen
Direktion	Jan Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Jan Christensen Holding Padborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 423 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2024 udgør 2.050 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.116.375	3.346
1 Personaleomkostninger	-2.490.132	-2.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.895	-78
Resultat før finansielle poster	542.348	721
Andre finansielle indtægter	8.604	9
Øvrige finansielle omkostninger	-8.213	-15
Resultat før skat	542.739	715
Skat af årets resultat	-119.586	-158
Årets resultat	423.153	557
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	450
Overføres til overført resultat	23.153	107
Disponeret i alt	423.153	557

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.290	233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.290</u>	<u>233</u>
Deposita	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.790</u>	<u>256</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	556.604	554
Varebeholdninger i alt	<u>556.604</u>	<u>554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258.175	1.293
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.487	114
Andre tilgodehavender	15.887	16
Periodeafgrænsningsposter	125.421	31
Tilgodehavender i alt	<u>1.494.970</u>	<u>1.454</u>
Likvide beholdninger	1.072.155	1.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.123.729</u>	<u>3.654</u>
Aktiver i alt	<u>3.549.519</u>	<u>3.910</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.149.999	1.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	450
Egenkapital i alt	<u>2.049.999</u>	<u>2.077</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.832	27
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.832</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.819	383
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.698	169
Anden gæld	1.025.171	1.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.688	1.806
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.688</u>	<u>1.806</u>
Passiver i alt	<u>3.549.519</u>	<u>3.910</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.371	2.256
Pensioner	303.547	233
Andre omkostninger til social sikring	49.214	58
	<u>2.490.132</u>	<u>2.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem selskabets pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 100.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 94. Leje i opsigelsesperioden andrager t.kr. 143.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Christensen Holding Padborg ApS, CVR-nr. 31 48 57 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Jan Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Christensen
Direktør
ID: 5ac66e9b-0f47-4ad2-b534-1ccf10a77c7f
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 09:15:07
Underskrevet med MitID



Jan Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5ac66e9b-0f47-4ad2-b534-1ccf10a77c7f
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 09:15:07
Underskrevet med MitID



Rasmus Baden Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Baden Stubkjær
Bestyrelsesmedlem
ID: d775d482-8d4f-440b-877c-0fac6340d943
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 13:55:51
Underskrevet med MitID



Karine Stubkjær Rewitz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karina Stubkjær Rewitz
Bestyrelsesmedlem
ID: 430471a7-5672-4f27-a1d0-bb23d1bde1ab
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 13:23:02
Underskrevet med MitID



Åse Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aase Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b605c51c-bdcc-4ecb-af61-061a0bc3eaae
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 09:28:22
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 09:03:55
Underskrevet med MitID



Jan Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Christensen
Dirigent
ID: 5ac66e9b-0f47-4ad2-b534-1ccf10a77c7f
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 14:51:14
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.